
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
3 9 5 4 8 11

21

╳

14
3
18

4
21

9 12 13 Auszeit

12:13
14:22

Ende
15:28 B  TV Büren Mi… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 13 24 23 9

25

1
22

4
23

6
25

7 17 21 Auszeit

7:10
23:21

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  TV Büren Mi… R

I II III IV V VI Punkte
24 23 9 10 7 13

25

╳

9
2
14

3
16

4
20

5
22

7
25

Auszeit

3:7

Ende
15:51 A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
3 9 5 4 8 11

20

0
11

4
12

7
14

8
17

9
20

10 Auszeit

14:18
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU16
gemischt

A  VfB Schloß Holte vs. TV Büren Mixed B
Spiel 16 21.01.2023 15:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-
Stukenbrock

33758 Schloß Holte-Stukenbrock 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfB Schloß … 12/14
1 Mentgen, Enya
2 Galla, Julia
3 Vogt, Sophie X
4 Schulz, Lia-Marie X
5 Frese, Stella X
6 Samorey, Hannah
7 Carvalho, Jelina
8 Lienen, Alina X
9 Linnecke, Sarah X

10 Baranova, Mariia
11 Giesel, SweaMarie X
12 Ernst, Nina
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TV Büren Mi… 9/14
3 Magaß, Stella
5 Deneke, Theresa
7 Meier, Ian Stuart X
9 Kottkamp, Rico X

10 Finke, Maria X
12 Funk, Julia X
13 Schlüter, Annalena X
23 Wiesner, Amelie X
24 Hermes, Joshua X
B  Libero
5 Deneke, Theresa
B  Offizielle
T Nettsträter, Alina

CT Michels, Fiona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB Schloß … TV Büren Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 28 25 1 0 2
2 0 0 20 2 20 25 1 0 1

3
4 0 0 41 48 50 2 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: TV Büren Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Abbass, Lilyan 1
2 Meierherm, Jule 2

Schreiber 3
Schr. Schuler, Fiona 4

Assist. Finke, Jana

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


