

Bezirksliga 14 wU16

gemischt

(A) VfB Schloß Holte vs. TV Büren Mixed (B)

VI Punkte I II

Spiel 16

21.01.2023 15:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-Stukenbrock 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



			S		art :00	A) VfB S	Schloß		R		de :28	В	TV B	üren M	1i	S
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Sta	artaufstellung		3	9	5	4	8	11	21	10	12	13	24	23	9	25
un II	Auswechsel- spieler	Spielernr.] 21							25
Aufstellung		Spielstand	Z														
٧		Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₁	3	4 21)	9	12	13	Auszeit		4	6 25)	7	17	21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	18	(1)				12:13 14:22	22	23	<u>دی</u>				7:10 23:21

S		art :31	В	TV B	iren M	li	R	En 15:	de :51	A VfB Schloß				S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	24	23	9	10	7	13		3	9	5	4	8	11	
T							25							20
Z]
2	X	2	3		5 22	7		0	4	7	8		10	Auszeit
	ສ	14	16	20	22	25)	3:7	11	12	14	17	20)		14:18 20:23

					S	- 1	II	III	IV	\vee	VI	Punkte	- 1	II	III
		A	Aufschlagfolge												
	6	Startaufstellung			$\overline{\mathbf{T}}$										
	Aufstellung		s	Spielernr.								1			
		Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z										
L												Auszeit			
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3										

						A	VfB Schloß	12/	14	B	TV Büren Mi	9/	14
						1	Mentgen, Enya			3	Magaß, Stella		
						2	Galla, Julia			5	Deneke, Theresa		
						3	Vogt, Sophie		Χ	7	Meier, Ian Stuart		Х
						4	Schulz, Lia-Marie		Χ	9	Kottkamp, Rico		Χ
						5	Frese, Stella		Χ	10	©Finke, Maria		Χ
						6	© Samorey, Hannah			12	Funk, Julia		Χ
						7	Carvalho, Jelina			13	Schlüter, Annalena		Χ
						8	Lienen, Alina		Χ	23	Wiesner, Amelie		Χ
						9	Linnecke, Sarah		Χ	24	Hermes, Joshua		Χ
						10	Baranova, Mariia			(B)	Libero		
١	onisse	1				11	,		Χ	5	Deneke, Theresa		
	TV Bü		Mi	(1	<u>8</u>	12	Ernst, Nina			B	Offizielle		
,	Dauer	_		-	\sim	A) Libero			$\overline{}$	Nettsträter, Alina		
_	28	25	1	0	2	A) Offizielle			СТ	Michels, Fiona		Е
	20	25	1	0	1						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

	Sanktionen									
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Abbass, Lilyan	1				
2	Meierherm, Jule		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Schuler, Fiona		4			
Assist.	Finke, Jana					

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

(A) VfB Schloß ...

W G P Satz 0 0 21 1 0 0 20 2 3

Sieger: TV Büren Mixed

48 50 2 0 3